MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 116/2018, DE 05 DE MARÇO DE 2018

Referente ao Edital nº 083/2018, de 28 de fevereiro de 2018.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE
DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFAR), no uso de suas atribuições, torna pública a Relação Preliminar de
Candidatos Classificados do Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de
Vagas Remanescentes para Cursos Técnicos de Nível Médio Subsequente - IFFar.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1. Relação de Candidatos Classificados do Campus Alegrete

1.1.1. Curso Técnico Subsequente em Informática – Candidatos Classificados

Nome do Candidato

ANDRESSA ENECÍLIA SALDANHA TAJES

Santa Maria/RS, 05 de março de 2018.

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

Portaria n° 1410, de 16/11/2017